平成１９年３月１日

各 位

会 社 名  サイバーステップ株式会社

代表者名  代表取締役社長 佐藤 類

（コード番号 3810 東証マザーズ）

問合せ先  取締役経営管理室長 山口正夫

（TEL．03 － 5465 － 1500 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 19年 3月 1日開催の取締役会において、代表取締役の異動を決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動（就任予定日：平成 19年 3月１日）

 新役職 現役職

武内 重親 （たけうち しげちか） 取締役 代表取締役会長

２． 異動の理由

昨年 11月の社長交代から 4 ヶ月経過し、佐藤新社長での経営体制が固まりつつあります。

そこで、経営責任を明確にする為、代表取締役を会長・社長の 2 名体制から社長１名の体制に変更

するものであります。

武内重親（現会長）は取締役として今までどおり、ＩＴ業界における豊富な経営者経験を活かし、若い

創業者を支えながら経営体制の一層の充実を図っていく所存であります。

以上